
ДУО ПАКЕТ

22.990ден.22.990ден.
25.980ден.

2.990ден.
ЗАШТЕДА:

PVL TC4 S

Зголемена зона 210 мм
Функција за забрзано загревање
Заклучување за заштита од деца
Функција заштита автоматско
исклучување
Индикатор за преостаната топлина

ЗОНИ

4
МОЌНОСТ

9

УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ДИМЕНЗИЈА

51
cm

ГАРАНЦИJA

36
МЕСЕЦА

ТАЈМЕР

21см

PVL TC4 S
*Стаклокерамичка плоча

11.990ден.11.990ден.

FVL PXL4EPB SX
* Мултифункционална фурна

13.990ден.13.990ден.

NEW NEW 

FVL PXL4EPB SX

CLASS
A

ВОЛУМЕН
69L

XL
CAPACITY

ПРОГРАМАТОР
СО СЕНЗОР

УПРАВУВАЊЕ
PUSH BUTTONS

Врата од цело внатрешно стакло
отстранливо за лесно чистење
Емајл лесен за чистење
1 длабока MAXI TRAY 
1 решетка

СТРАНИЧНИ
Р Е Ш Е Т К И ДИМЕНЗИЈА

60
cm


